email ettorepavoneotmail.it, PEC ettore.pavoneeopec.it, Tel. 3480968206. 

L’elaborato peritale è depositato presso la Cancelleria del Tribunale di Teramo ed è consultabile 

sul sito Internet www.cronoaste.falcoaste.it e sul Portale delle Vendite Pubbliche.  

Valore base d’asta di Euro 18.000,00 (euro diciottomila/00) 

Offerta minima Euro 13.500,00 (euro tredicimilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a  

a Euro 500,00 (euro cinquecento/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[...]

Esclusivamente con bonifico intestato sul conto corrente presso BCC Castiglione M.R. e 

Pianella IBAN: IT73 P084 7315 3020 0000 0157 823 intestato a Tribunale di Teramo ES. 

IMM. N. 120/2024, avente acceso presso con causale “Asta”; la cauzione fissata in €. 

1.800.00 (Euro milleottocento/00) , dovrà risultare versata e accreditata sul c/c della 

procedura entro le ore 9.00 del giorno della vendita, a pena di inammissibilità.  

Le offerte per valori compresi tra l’offerta minima e la base d’asta andranno cauzionate nella 

misura del 10% del prezzo base.